
伊香立コミセン講座

『はじめてのネイルチップ講座』

　皆様には、輝かしい新年をお迎えのことと心よりお慶び申し上げます。

旧年中は、当センターの活動に多大なる

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

　本年も、地域の皆様の交流と学びの拠

点として、活気あふれるまちづくりを目

指し、職員一同、誠心誠意努めてまいり

ます。

　皆様の変わらぬご指導、ご鞭撻を賜り

ますよう、心よりお願い申し上げます。

令和８年度 コミュニティセンター 

利用団体申込みのご案内

発行:大津市伊香立生津町133-1 📞077-598-2670

伊香立市民センターだより

伊香立学区　R7.12月1日現在

世帯数：1,264　　人口：2,820人

［男性］1,423人［女性］1,397人

1
令和7年度

月号

コミセン講座の
お問い合わせ・お申込み

伊香立コミュニティセンター

　 077-598-2670

日　時：２月28日(土)10:00~11:30

場　所：伊香立コミュニティセンター

対   象：小学生

（小学１～３年は、保護者の方と一緒に

　ご参加をお願いします）

内　容：ネイルチップ作り体験

※詳細は、後日お知らせします　　　　　　

謹んで新年のご挨拶を申し上げます

　コミュニティセンターは、生涯学習活動

に加え、住民交流や自主的なまちづくり活

動など、地域活動の拠点となる施設です。

地域にとってより有効に活用できるよう、

広く皆様にご利用いただいております。

【利用団体の申込みについて】

　令和８年4月より、新たに当センターで

のサークル活動を希望される団体は、期間

中にコミュニティセンターまでご相談くだ

さい。

【期間】１月５日(月)～２月13日(金)


